鄂州发改审批〔2023〕417号

关于湖北省鄂州市地质灾害监测台站改建
项目初步设计的批复

市自然资源和规划局：
你局《关于申请审批湖北省鄂州市地质灾害监测台站改建项目初步设计的函》（〔2023〕1618号）及相关附件均悉。经研究，批复如下：
一、项目名称及代码
项目名称：湖北省鄂州市地质灾害监测台站改建项目
项目代码：2311-420704-04-01-259025
二、建设地址
鄂州市鄂城区、梁子湖区。
3、 [bookmark: _Hlk149593137]建设内容
    改建监测台站9处，拟部署设备共计22台，其中GNSS监测点12台，裂缝计10台。
    四、设计方案
    原则同意该设计方案
    五、建设工期
建设工期为12个月
六、总投资及资金来源
项目总投资54万元，其中：工程建设费用4.4万元，仪器采购费用42.06万元，其他独立费用7.54万元。资金来源为政府财政资金和拟申请国债资金。
请严格执行项目投资管理的有关规定及相关建设标准，依照批复的内容和核定的投资概算进行建设。不得擅自增加建设内容、扩大建设规模、提高建设标准或改变设计方案。加强项目资金管理，严格控制项目投资，确保工程质量。

[bookmark: _GoBack]附件：1.招投标意见表
  2.项目投资概算表

                   鄂州市发展和改革委员会
                      2023年11月29日

鄂州市发展和改革委员会            2023年11月29日印发
附件1

湖北省鄂州市地质灾害监测台站改建项目
招投标意见表

	招标范围
	招标组织形式
	招标方式
	不采用
招标方式

	全部
招标
	部分
招标
	自行
招标
	委托
招标
	公开
招标
	邀请
招标

	设计
	√

	√
	√

	监理
	√

	√
	√

	建设施工
	√

	√
	√

	设备仪器采购
	√

	√
	√

	其他
	√

	√
	√

	招标说明：

                  同意

请严格按照《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国政府采购法》等法律法规和相关部门规章，规范招投标行为。

2023年11月29日

附件2

湖北省鄂州市地质灾害监测台站改建项目
投资概算表

	序号
	项目内容
	单位
	数量
	单价
（万元）
	合计
（万元）
	备注

	一
	勘察选点费

	2.20

	1
	监测点定位测量
	点
	22
	0.10
	2.20

	二
	工程建设费用

	4.40

	1
	土建安装
	个
	22
	0.20
	4.40

	三
	仪器采购费用

	42.06

	1
	自动GNSS接收机
	台
	12
	1.85
	22.20

	2
	裂缝监测站
	台
	10
	1.48
	14.80

	3
	护栏
	个
	22
	0.18
	3.96

	4
	标识牌
	个
	22
	0.05
	1.10

	四
	独立费用

	5.34

	1
	项目管理费
	%
	2
	48.66
	0.97

	2
	工程监理费
	%
	2.5
	48.66
	1.22

	3
	工程设计费
	%
	4.5
	48.66
	2.19

	4
	其他费用

	0.96

	五
	总计

	54.00